УТВЕРЖДАЮ

  Председатель комитета

  по  управлению имуществом

  города Саратова

  ______________ Е.П. Салеева
П Р О Т О К О Л

о признании претендентов участниками торгов

г.Саратов

                                19 октября 2018 г.

Комиссия в составе:

председатель комиссии: Важнов Сергей Сергеевич,

члены комиссии: Легалов Андрей Александрович, Сараева Екатерина Александровна, Макарычев Дмитрий Александрович
СЛУШАЛИ:

Информацию о признании претендентов участниками торгов по лоту №1 - нежилое двухэтажное здание общей площадью 1069,1кв. м, с одновременным отчуждением земельного участка общей площадью 6063 кв. м с кадастровым номером 64:48:010143:43, расположенных по адресу: г. Саратов, ул. Загорная, д. № 3.

По лоту №1, выставленному на торги 24 октября 2018 года, не зарегистрировано заявок  претендентов.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

В виду отсутствия заявок претендентов на объявленное имущество торги считать несостоявшимися.

Подписи членов комиссии:

 ______________  С.С. Важнов
   _______________ А.А. Легалов
   _______________  Е.А. Сараева

   _______________ Д.А. Макарычев